
 

 

      

 Zarządzenie Nr 269/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

  z dnia 23 sierpnia  2022 r.  

 

w sprawie wyników naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu  

wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j . Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1599), uchwały nr 586/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2022 

r. w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka, uchwały nr 

587/LXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie określenia trybu 

postępowania o udzielenie dotacji klubom sportowym, niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych i niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, a także sposobu jej rozliczania 

i sposobu kontroli  wykonywania zleconego zadania oraz zarządzenia Prezydenta Miasta 

Ostrołęki nr 256/2022 z dnia 2 sierpnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na 

dofinansowanie zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu wspierania 

 rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka.  

2. Wykaz podmiotów, które złożyły oferty w naborze, wraz z przyznaną kwotą dotacji 

 celowej stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Wyniki naboru podlegają ogłoszeniu w  Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy 

 ogłoszeń w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 
 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie, która zawarta 

zostanie z podmiotem, którego wniosek został wybrany do realizacji zadania. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

     `                         

  `      PREZYDENT  MIASTA  

 

 `                  Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 



 

 

 
       Załącznik do Zarządzenia nr 269/2022 

       z dnia  23 sierpnia 2022 r. 

       w sprawie wyników naboru wniosków 

       na dofinansowanie zadań z zakresu 

       wspierania rozwoju sportu w Mieście Ostrołęka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

L.P.  Nazwa klubu sportowego  Nazwa zadania  Kwota  

1. Uczniowski Międzyszkolny 

Klub Sportowy Trójka w 

Ostrołęce  

Wsparcie rozwoju piłki ręcznej w 

mieście Ostrołęka  

52 000,00 zł  

2.  Klub Sportowy 

Stowarzyszenie Piłki 

Siatkowej Volley Ostrołęka  

Wspieranie rozwoju sportu w mieście 

Ostrołęka  

48 000,00 zł  


